covee«io » curo^

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep. 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

LISTA DE PRESENÇA

SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 13/04/2021.

HORA: 19:00 hs.

LEGISLATURA 2021/2024

NOME ASSINATURA DO VEREADOR

PRESENÇA
NA VOTAÇÃO

01 ANORÉIA DE ANDRADE DALBO ^//?f

AUGUSTO SOARES

JOSE LÚCIO DE AGUIAR

05

06

MARCOS AURÉLIO OLIV. PINTO

MARIO CARLOS AMBROSIM

ROBERTO PESSIN DESTEFFANI

07 SAÜLO MARETO

5IIVI

08 THIAGO DAMIÃO LOPES

09 WESLEY SATLHER DA COSTA

Sífl/I

Observações:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, plenário Vereador
Dijalma Mota, em 13 de abril de 2021.

SAU^.0T9ÍARETO
Presidente

JOSÉ LUlS^O DE AGUIAR
Primeiro Secretário